

Davtyan Technologies AB

559372-9527

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Levony Davtyan, Styrelseledamot
2023-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora företag. Bolaget har säte i södra Sverige och riktar sig mot ett enskilt bolag.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2022-03-29 - 2022-09-30
Nettoomsättning	1 235 353	617 718
Resultat efter finansiella poster	764 914	405 885
Soliditet (%)	77	78

Nettoomsättningen har ökat avsevärt eftersom verksamheten inte var i drift en betydande del av föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	241 648	266 648
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		241 648	-241 648	0
Årets resultat			454 678	454 678
Vid årets utgång	25 000	191 648	454 678	671 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	191 648
Årets resultat	454 678
Summa	646 326
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	646 326
Summa	646 326

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2022-03-29 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 235 353	617 718
Övriga rörelseintäkter		580	2 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 933	620 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 110	-619
Övriga externa kostnader		-74 815	-39 639
Personalkostnader	2	-385 196	-168 961
Övriga rörelsekostnader		-66	-4 784
Summa rörelsekostnader		-472 187	-214 003
Rörelseresultat		763 746	406 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-125
Summa finansiella poster		1 168	-125
Resultat efter finansiella poster		764 914	405 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 741	-101 471
Summa bokslutsdispositioner		-191 741	-101 471
Resultat före skatt		573 173	304 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 495	-62 766
Årets resultat		454 678	241 648

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	622 000	122 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		622 000	122 000
Summa anläggningstillgångar		622 000	122 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	107 034
Övriga fordringar		640	1 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 158	0
Summa kortfristiga fordringar		1 798	108 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 937	213 904
Summa kassa och bank		545 937	213 904
Summa omsättningstillgångar		547 735	322 705
Summa tillgångar		1 169 735	444 705

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 648	0
Årets resultat		454 678	241 648
Summa fritt eget kapital		646 326	241 648
Summa eget kapital		671 326	266 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		293 212	101 471
Summa obeskattade reserver		293 212	101 471
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		181 261	62 766
Övriga skulder		23 936	13 820
Summa kortfristiga skulder		205 197	76 586
Summa eget kapital och skulder		1 169 735	444 705

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	122 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	622 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	622 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Davtyan Technologies AB, 559372-9527
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Höör

Emil Levony Davtyan
Emil Levony Davtyan
Styrelseledamot
2023-10-16